
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/hrnek-hulk-zeleny/

Hrnek Hulk - zelený

Kód zboží: DZ909-X
Značka: Nezadán

Popis:
Dej si na mě pozor kámo, nebo tě knokautuju!

Pro ty, kteří preferují trochu silnější šálek kávy tu máme novinku ze světa Marvelu. Oblíbili
jste si silného Hulka, kterému není radno stavět se do cesty, když se naštve? Pak vám
nesmí ve výbavě chybět tento stylový hrnek, ze kterého vás popíjení kávy bude opravdu
bavit. Velký, zelený hrnek má podobu silné pěsti Hulka, který nikdy nepotřeboval speciální
zbraně, aby zneškodnil svého soupeře. Ohnuté ouško zajišťuje pohodlné držení. Teď už
nemusíte mít svaly, abyste nahnali strach a získali respekt u svého okolí. To za vás hravě
zvládne pevná pěst siláckého hrdiny.

Větší, než standardní hrnky. Není vhodný do myčky a mikrovlnky.

Parametry:
• Objem (l): 0,4
• Materiál: keramika

Fotky:

https://armik.cz/hrnek-hulk-zeleny/



	Hrnek Hulk - zelený

